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אברמסון שרגא

הרמב"ם של לשונו מהשפעת

שפתב אחר שנכתב מה בכל ניכר הרמב"ם של כוחו

ספרות ובכל למשל. בפילוסופיה, בהלכה, חיבוריו את הרמב"ם

הרמב"ם של גדולתו המוסר וספרות המחשבה וספרות ההלכה

יא. כה, במשלי לפסוק פירושו גלמשל ידוע. זה דבר מהם. עולה
במשפיות זהב "תפוחי כי נבוכים", ב"מורה הרמב"ם ו כתב

בפתוחים המפותחים הגופות הם "משפיות פירושו: כסף"

מאד העינים דקי פתוחים מקומות בהם אשר ר"ל משובכים

שמתחת רואה אינו מרחוק והמסתפל הצורפים", כמעשה

כך אותו. מסתירות שמשכיות משום זהב, תפוח ישנו למשפיות

לגלות כדי מאוד ב להתבונן צריך ונסתר גלוי לו שיש דבר ל

בספרות רווח ביטוי הוליד הרמב"ם של זה פירוש הנסתר. את

הדבר. את יפה לפרש היינו המשכיות", נקבי "להרחיב הרבנית:

עמ' מב, כרך "לשוננו" עיין המשנה". נקב את "להרחיב או
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קשים עברה "הרהגרי חז"ל למאמר הרמב"ם של ופירושו

ביותר החשוב בחלק שהוא ההרהור שחטא שהכונה מעברה",

הגסים, באיבריו חוטא שאדם חטא מן חמור הוא האדם של

למשל עיין והמוסר, המחשבה דברי מן חלק נעשה זה פירוש
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חכמים של מחשבה דברי ושל הלכה של ניסוחים והרבה

על נאמרו אלה כל אבל ידוע. והוא הרמב"ם. של בלשונו נוסחו

מפשוטו. הלשון את הוציאו ולא הרמב"ם דרך

הרמב"ם של בלשונו חכם שהשתמש אחד מקום על

כאן. להעיר מבקש אני לעניינו מכגון היה שלא אף-על-פי
בר' משה בר' משולם ר' והוא ההשלמה", "ספר בעל כתב

כ"ח דף פשוט, גט פרק בתרא לבבא בחיבורו מבדריש, יהודה

בו חלקו כבר כי אאריך לא )בשטר( וקיים שריר "בדין ע"ג:

וקיים שריר ב אין אם המתירין מן ז"ל מרי ואבא עולם, איתני

האוסרין". מן )מלוניל( ז"ל אשר ר' דודי והרב שנים. ב יש ואם

כאן לכאן? ג"מותר" "אסגר" עניין מה כי תמוה, הלשון

כזה שטר לכתוב מותר אם ולא פסול או כשר השטר אם עסוקים
לאו. אם

בהלכות הרמב"ם כתב דבר. פשר למצוא שאפשר ונראה

אם שמנהגן מקומות "יש לשונו: וזה י הלכה יא פרק שחיטה

דבוקה והסרכא שבצלעות ולעצם לבשר האוזן מן סירכא מצאו

מן ואני האוסרין מן מרי ואבא אותה. אוסרין בשתיהן

המתירין".

כאן ושייך אב. כיבוד של ההלכה לפי דבריו את כתב הרמב"ם

של ולשונו טרפות. של עניין הוא כי ומותר, אסור לשון

אף-על-פי שכתב מה וכתב ה"השלמה", לבעל לו רמזה הרמב"ם

עניינו. את הולם זה סגנון שאין

רואים אנו כפשוטו הרמב"ם של הזה הלשון והשפעת

היא ישנה "מחלוקת לז: סימן א חלק בתשובה, הרשב"א בדברי

מן ז"ל גאית אבן יצחק ורבינו האי ורבינו ז"ל עולם אבות בין
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וכו'. המתירין" מן נטרונאי ורב האוסרין...

מי שיש תי: סי' א, חלק הרשב"א בתשובות השואל ולשון

כלל!(. "אוסרין" הזכיר לא כן )ולפני האוסרין מן ואני שהתיר...
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